СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОВИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                               РЕШЕНИЕ

24 апреля  2024 г.                              № 13                                     с. Боровиха

	О прогнозном плане приватизации

муниципального имущества на 2024 год

На основании пункта 11 статьи 26 Устава муниципального образования Боровихинский сельсовет Совет депутатов Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2024 год (приложение).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, социальной политике, земельным отношениям и охране окружающей среды (Даниловскую О.В.)
Глава сельсовета       [image: image1.jpg]

     С.С. Спыну
                                                                      Утвержден решением

                                                                                 Совета депутатов

                                                                                                  Боровихинского сельсовета

                                                                                        от 24.04.2024 г.  № 13
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации на 2024 год

	№

п/п

	Наименование и местонахождение имущества

	Способ приватизации

	Прогнозируемая

стоимость, руб.

	Продажа объектов недвижимости

	1.
	 Нежилое помещение.

Площадь :52,7 кв.м

по адресу: Алтайский край Первомайский район,

с. Боровиха, ул. Вокзальная, 4б

Кадастровый номер

22:33:033210:897
	аукцион

(собственность)
	1 300 000

	2.
	Земельный участок.

 Категории земель: земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание.

Площадь:  362  кв.м. +/- 7 кв.м

по адресу: Алтайский край Первомайский район,

с. Боровиха, ул. Вокзальная, 4б

Кадастровый номер

22:33:033210:887
	аукцион

(собственность)
	190 000

	Итого:

	 1 490 000